MUNICÍPIO DE CAMPO DO TENENTE
Estado do Paraná

Oficio nº 272/2025-GAB

Campo do Tenente, (PR), 26 de junho de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor:

RAFAEL VENTURA

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

CAMPO DO TENENTE – PR

Senhor Presidente:

Ao  cumprimentá-lo,  venho  através  do  presente  solicitar  a  Vossa

Excelência  a  gentileza  de  nos  encaminhar  cópias  das  atas  das  sessões

referentes  à  discussão  e  votação  do  Projeto  de  Lei  nº  010/2025,  que

“ACRESCE O NÚMERO DE VAGAS DOS CARGOS QUE MENCIONA, ALTERA O

CARGO DE TÉCNICO EM TRIBUTAÇÃO PARA AUDITOR FISCAL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”,  bem como as atas das sessões de discussão e votação da

Emenda Aditiva n. 003/2025, vinculada ao referido projeto.

Dessa forma, reiteramos a importância de contar com a colaboração

dessa Egrégia Casa Legislativa, no intuito de atender à solicitação com a maior

brevidade possível.

Agradecemos  antecipadamente  pela  atenção  dispensada,

reiteramos nossas considerações e apreço.

Atenciosamente,

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CAMPO DO TENENTE
Estado do Paraná

		2025-06-27T10:04:35-0300
	Brasil
	WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
	Assinador Serpro